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 zگزارش روز

ولید الرکراکی به‌عنوان سرمربی 
جدید تیم فوتبال مراکش انتخاب 
و جانشین وحید هلیل هودزیچ 

. شد
به گزارش اسپورت استار، ولید 
الرکراکی سرمربی تیم مراکش 
۲۰۲۲ خواهد  نی  در جام جها
بود. کمتر از سه ماه مانده به 
جام جهانی، ولید الرکراکی پس 
از امضای قراردادی سه ساله 
هدایت تیم ملی فوتبال مراکش 
را بر عهده گرفت. بازیکن سابق 
تیم ملی فوتبال مراکش که ۴۶ 
ساله است، هدایت کازابلانکا را 
پیش‌تر برعهده داشت و با آن تیم 
قهرمان جام باشگاه‌های آفریقا و 

لیگ مراکش شد.
هفته گذشته فدراسیون فوتبال 
مراکش وحید هلیل هودزیچ 
سرمربی تیم ملی این کشور را تنها 
سه ماه قبل از جام جهانی ۲۰۲۲ 

قطر برکنار کرد.

حذف زورف از تنیس 
آزاد آمریکا

الکساندر زورف در مسابقات 
آزاد امریکا شرکت نخواهد کرد 
و در قرعه‌کشی اصلی، زورف 
جای خود را به استفان کوزلوف 
امریکایی )شماره ۱۱۰ جهان( داد.

این تنیسور آلمانی در اوایل ژوئن 
در نیمه نهایی مسابقات آزاد 
فرانسه )رولان گاروس( مقابل 
رافائل نادال مصدوم شد ولی 
مشخص نبود که بتواند در تنیس 
آزاد امریکا شرکت می‌کند یا خیر. 
مسابقات آزاد امریکا از هفته 
آینده برگزار می‌شود و دانیل 
مدودف روسی شانس حضور 
در این رقابت‌ها را دارد و امیدوار 
است بتواند بعد از غیبت در 
ویمبلدون عنوان قهرمانی را به 

دست بیاورد.

یوفا بارسا را 
نقره‌داغ می‌کند؟

یوفا تحقیقات خود درباره ۲۰ 
باشگاه فوتبال از جمله بارسلونا 
که در فصل ۲۰۲1-۲۰۲0 موفق 
به برآورده کردن الزامات بازی 
جوانمردانه مالی نشده بودند را آغاز 
کرد. از جمله دیگر باشگاه‌هایی که 
یوفا این تحقیقات را درباره آنها آغاز 
کرده می‌توان به پاری‌سن‌ژرمن، 
مارسی، اینترمیان، آ.اس‌رم و 
یوونتوس اشاره کرد و انتظار می‌رود 
نها  یی در مورد آ محرومیت‌ها
اعمال شود. این تحقیقات در حالی 
آغاز شده که پای دو باشگاه بارسا 
و یوونتوس به همراه رئال مادرید، 
در پرونده »سوپر لیگ اروپایی« نیز 
در میان است. بر اساس گزارش 
یمز، محرومیت‌های  نشریه تا
احتمالی برای پی‌اس‌جی و مارسی 
لی خواهد  احتمالاً ماهیت ما
داشت و این در حالی است که 
می‌توان برای باشگاه‌های ایتالیایی 
دخیل در پرونده در کنار بارسلونا، 
مجازات‌های شدیدتری متصور 
شد که از جمله آن می‌توان به 
محرومیت از حضور در مسابقات 
و همچنین فعالیت در بازار نقل و 
انتقالات و ثبت بازیکن اشاره کرد.

حبس ابد در انتظار 
بنجامین مندی

دادگاه سلطنتی چستر انگلیس 
رسیدگی به پرونده بنجامین مندی 
مدافع منچسترسیتی و تیم ملی 
فرانسه را که به ۱۰ مورد تجاوز و 
آزار جنسی متهم شده است آغاز 
کرد. گفته می‌شود این بازیکن 
ممکن است به حبس ابد محکوم 
شود. شش دختر علیه این بازیکن 
شکایت کرده‌اند. تیموتی کری 
دادستان پرونده گفت مندی زنان 
را به خانه خود در چشایر دعوت 
و آنها را در اتاقی حبس و به آنها 

تجاوز می‌کرد.

 zراکت

 zفوتبال اروپا

سرمربی مراکش 
مشخص شد

inn.ir newspaper.inn.ir

 z41 جدول کلمات

 تقاضا برای حضور در 
هتل‌ها بسیار بیشتر از 
امکانات موجود است. 

قطر، کشور کوچکی با ۲ 
میلیون و ۸۸۱ هزار نفر 

جمعیت، اتاق‌های کافی 
هتل ندارد. هواداران 
می‌توانند با استفاده 

از وب سایت جام 
جهانی قطر، اتاق‌های 

هتل‌های موجود را 
بررسی کنند. چند گزینه 

جایگزین وجود دارد، 
از جمله کشتی‌های 
کروز، دهکده‌ها و 

آپارتمان‌های اجاره‌ای.

ZOOM

 zسرزمین چکمه

پس از مصدومیت سنگین جورجینیو واینالدوم و دوری حداقل 3 ماهه او از 
میادین، آاس رم به خرید یک هافبک جدید نیاز دارد. این در حالی است 
که در بازی دوشنبه شب مقابل کرومونزه هم زانیولو دچار مصدومیت شد 
و حالا رم شاید نیاز به مهاجم هم داشته باشد. روز گذشته روزنامه گاتزتا دلو 
اسپورت گزارش داد که رم همچنان مشغول کار کردن روی فروش کلایورت، 
شومورودوف و آفنا جیان است تا انتقال آندره آ بلوتی به‌عنوان بازیکن را 
نهایی کند. برای جانشینی واینالدوم هم در حال حاضر نام سه بازیکن به رم 
لینک شده است. لیاندرو پارادس هافبک آرژانتینی سابق جالوروسی ممکن 
است به‌صورت قرضی به ترکیب تیم مورینیو اضافه شود. پاری سن ژرمن از 
جدایی او استقبال می‌کند. راجا ناینگولان هافبک بلژیکی سابق رم نیز که 
شخصیتی محبوب نزد هواداران محسوب می‌شود، نامش در رابطه با این 
باشگاه مطرح شده است. او در آنتورپ بازی می‌کند و می‌تواند یک گزینه 
موقت برای مورینیو باشد. گزینه دیگر که محتمل‌تر از بقیه به نظر می‌رسد، 
فلوریان گریلیچ هافبک 26 ساله و اتریشی سابق هوفنهایم است. او همچنان 
بازیکن آزاد است و مورینیو قبلاً نسبت به جذب این بازیکن تمایل داشت.

خریدهای احتمالی رم مشخص شدند

مصدومیت بلای جان مورینیو

 zقدیمی اما دیدنی

 zباورنکردنی روز

صحبت‌های جواد خیابانی در برنامه هفته پیش سام صبح‌بخیر شبکه سه در 
مورد دوپینگ بازیکنان استقلال در دهه 50 هنوز بحث‌برانگیز است. خیابانی ادعا 
کرده بازیکنان استقلال در دربی سال 1354 دوپینگ کرده بودند و حتی کارشان به 
پاسبانی و شهربانی هم کشیده بود. این موضوع باعث شکایت باشگاه استقلال شده 
و مطابق پیش بینی پیشکسوتان باشگاه استقلال هم به او واکنش نشان داد‌ه‌اند.

دیروز اکبر کارگرجم در گفت‌وگویی در اینباره گفت:  اگر کوچکترین مدرکی داشتند 
وای به حال ما بود! اصا چنین چیزی نیست. نمی‌دانم چرا جواد خیابانی این 
حرف را می‌زند. آن زمان کجا بوده؟ پیشکسوت استقلال در مورد اینکه خیابانی 
گفته از همایون بهزادی خواسته شده به خاطر مسابقات المپیک پیگیر این ماجرا 
نباشد، هم گفت: » خدا آقای بهزادی را رحمت کند و روحش شاد باشد. همیشه 
حاشیه‌های بازی‌های استقلال و پرسپولیس زیاد بوده، اگر یک مدرک از ما داشتند 
آن بازی را اجازه می‌دادند ما برنده باشیم؟« اگر چنین چیزی را می‌فهمیدند که اصلا 
ول کن ماجرا نبودند! می‌گویند برخی را به آزمایشگاه برده‌اند اما یک مدرک هم 
ندارند که این را ثابت کنند. من حضور ذهن ندارم. ممکن است اعتراضی کرده 
باشند و برخی بازیکنان رفته باشند اما اگر مدرکی به دست می‌آوردند که به این 

سادگی کوتاه نمی‌آمدند.«

 دنبال سوژه بودم که خداوند متعال از عالم غیب رساند و قاسم دهنوی 
در لیگ آذربایجان تیم گرفت! استاد هدایت تیم دسته دومی خزر لنکران 
در دسته دوم لیگ این کشور را بر عهده گرفت. دمش هم گرم! شما 
چه می‌دانید قاسم دهنوی کیست! یلی بود برای خودش! ایشان بود و 

یکی دیگر که اسمش یادم نمی‌آید. 
خنده‌دار است. می‌بینید چقدر آدم راحت فراموشی می‌گیرد! این دو 
بزرگوار در دهه هشتاد و نود، گل سرسبد فوتبال ایران و همچنین اعضای 
افتخاری هیأت امنای این ستون بودند. هفته‌ای سه بار تیمشان را عوض 
می‌کردند. )آن یکی صابر میرقربانی بود. الان یادم آمد!( الان دیگر نوبت 

شهرآشوبی‌شان گذشته. 
استاد هم که مدتی ازش خبری نبود، تشریف برده باکو. البته برای یک 
سامورایی همه جا توکیو به حساب می‌آید. در نتیجه از همین جا حمایت 
خودمان را از استاد اعام می‌کنیم. قاسم جان باکو برای شما همان 
توکیوی خودمان است. شما همه جا همان سامورایی بزرگی هستی 
که همزمان با مس کرمان و پرسپولیس و سپاهان و تراکتور می‌بست و 
ایران را تا مرز دعوای مسلحانه چهار استان پیش می‌برد! هر جا هستی 
یادت باشد که سامورایی با شمشیرش می‌جنگد و نگاهش! بزن لیگ 

آذربایجان را بترکان!

بازگشت قاسم

روز گذشته روزنامه تایمز انگلیس 
گزارش جالبی درباره بلیت‌فروشی 
جام جهانی، نحوه سفر به قطر و 
پروتکل‌های کرونا منتشر کرد که 
شاید خواندن خلاصه آن خالی از 

لطف نباشد.
 

1 – جزئیات بلیت‌های فروش رفته
داده‌های فیفا نشان می‌دهد که 
تقاضای بلیت مدت‌هاست که از 
عرضه آن پیشی گرفته است، به 
طوری که فیفا بیش از ۳ میلیون 
برای فینال  ست بلیت  درخوا
دریافت کرده است. در همین حال، 
2/5 میلیون درخواست بلیت برای 
تماشای بازی گروه C بین آرژانتین 
و مکزیک وجود دارد و 1/4 میلیون 
هوادار امیدوارند در ورزشگاه ۶۰ 
هزار نفری آل بیت، دیدار انگلیس 

با ایالات متحده را تماشا کنند.
ی  برا قرعه‌کشی  ز  ا نتیجه  در 
تخصیص بلیت برای کسانی که 
درخواست دادند استفاده می‌شود.

2 – ماجرای کارت حیا
کارت Hayya نوعی شناسنامه 

هواداران است که برای ورود 
به کشور و حضور در مسابقات 
الزامی است. همچنین این کارت، 
یگان در  نقل عمومی را حمل‌و
روزهای مسابقه را فراهم می‌کند.

جالب اینجاست که گفته شده 
کسانی که بین ۱۰ آبان ۱۴۰۱ تا ۳ 
بهمن ۱۴۰۱ به قطر سفر می‌کنند، 
حتی اگر برای تماشای جام جهانی 
هم نیایند، به کارت Hayya تأیید 

شده نیاز دارند.
 3 – آیا باید واکسن زد؟

دولت قطر تابستان گذشته اعلام 
کرد که تمام هوادارانی که به‌دنبال 
حضور در مسابقات جام جهانی 
هستند باید به طور کامل واکسینه 
شوند. مسافران کاماً واکسینه 
شده می‌توانند بدون قرنطینه وارد 
قطر شوند اما باید در ۴۸ ساعت 
قبل از پرواز به کشور، آزمایش 

منفی کرونا داشته باشند. 
مسافران همچنین ملزم به ارائه 
مدرک واکسیناسیون در بدو ورود 

هستند.
برای اینکه طرفداران کاملاً واکسینه 

شده در نظر گرفته شوند باید هر دو 
دوز واکسن فایزر، مدرنا یا آسترازنکا 
یا واکسن تک دوز جانسون‌اند 
جانسون را دریافت کرده باشند. 
کسانی که دوز نهایی خود را بیش 
از ۹ ماه پیش دریافت کرده‌اند به 

تزریق دوز یادآور نیاز دارند.
در حال حاضر الزام است که برنامه 
ردیابی افراد در قطر، Ehteraz را 
دانلود کرده و در هنگام سفر در 
سراسر کشور روی تلفن هوشمند 

خود استفاده کنید.
4 - چند هتل در قطر موجود است؟

کافی نیست. خیلی ساده. تقاضا 
برای حضور در هتل‌ها بسیار بیشتر 
از امکانات موجود است. قطر، 
کشور کوچکی با ۲ میلیون و ۸۸۱ 
هزار نفر جمعیت، اتاق‌های کافی 
هتل ندارد. هواداران می‌توانند با 
استفاده از وب سایت جام جهانی 
قطر، اتاق‌های هتل‌های موجود را 
بررسی کنند. چند گزینه جایگزین 
وجود دارد، از جمله کشتی‌های 
کروز، دهکده‌ها و آپارتمان‌های 

اجاره‌ای.

گزارش روزنامه انگلیسی از وضعیت میزبانی قطر

هتل‌ها کافی نیست!

 z88 روز تا جام جهانی

 zکاریکاتور 

منچستریونایتد این هفته دست به کار عجیبی زد. آنها که در شرایط بدی به 
سر می‌بردند، موفق شدند 2-یک از سد لیورپول بگذرند و بحران را از دوش 

خودشان به روی دوش‌های یورگن کلوپ انتقال دهند.

کارگرجم: دوپینگ کرده بودیم ول‌مان نمی‌کردند!

حرف‌های خیابانی خنده‌دار است

افقی:
۱- کشوری در حال جنگ- ستاره سابق و فقید فوتبال پرتغال ۲- از مربیان سرشناس فوتبال 
اتریش- کاپیتان سابق تیم فوتبال سپاهان- خاندان ۳- دروازه‌بان سرشناس و سابق تیم ملی 
فوتبال مجارستان- عقاب سیاه- مدافع سابق و کروات رئال مادرید ۴- نام جونز فوتبالیست 
سابق انگلیسی و هنرپیشه فعلی هالیوود- باشگاهی در فوتبال اسکاتلند- پیشه ۵- رئیس 
باشگاه تاتنهام- حرف ندا- واحدی در سطح- پیدا کن! ۶- طلا- خورشید- زیان‌آور- نمایش 
تلویزیونی ۷- ماهر و زبردست- بکام می‌گوید آب! ۸- مدافع و کاپیتان کهنه‌کار پرسپولیس- 
علامت مفعولی- درخور و شایسته ۹- بالای زانو- کشور دروگبا ۱۰- سرسلسله اعداد- ناز 
توخالی- نام کول مهاجم سابق و ملی‌پوش انگلیسی منچستریونایتد- دل‌آزار کهنه ۱۱- سوراخ 
شکم- دروازه‌بان سابق و هلندی بارسلونا- ستاره تیم ملی فوتبال آرژانتین- رنگ ۱۲- بازیکن 
سابق و سوئیسی بایرن‌مونیخ- سرمربی فقید و اصفهانی فجرسپاسی- به خاطر ۱۳- مهاجم 
سابق و انگلیسی لیورپول- عضو تنفسی- آخرین رمق- چهره ۱۴- صریح- باشگاهی در فوتبال 

اسپانیا- دوقلوهای سابق تیم ملی فوتبال هلند ۱۵- چهره مورد نظر ما
عمودی:

۱- هافبک شوتزن انگلیس و یونایتد در سال‌های اوج فرگوسن- مربی فقید فوتبال 
کشورمان ۲- هافبک تیم ملی فوتبال پاراگوئه در جام جهانی ۲۰۱۰ آفریقای جنوبی- رشته‌ای 
در قایقرانی ۳- هافبک کهنه‌کار که به تراکتور برگشت- هوا به زبان بکام- فلز ارتجاعی 
۴- مسابقه اتومبیلرانی- نام کرسپو مهاجم سابق تیم ملی فوتبال آرژانتین- مدافع سابق 
تیم ملی فوتبال هلند ۵- جواب مثبت- باشگاهی در فوتبال ایتالیا- زینت ناخن ۶- حرف 
ندا- بدبوی پرخاصیت- عدد ماه- شماره پیراهن زیدان در تیم ملی فرانسه ۷- سرای 
محبت- عروس شهرهای اروپا ۸- پول تایلند- روادید ۹- دروازه‌بان سابق تیم ملی فوتبال 
کشورمان- مهاجم سابق استقلال ۱۰- حرف پیروزی- چهره مورد نظر ما- دست توخالی 
۱۱- نامی برای دختران- پیشکسوت فقید باشگاه استقلال - اجداد ۱۲- بددهن و دشنام‌گو- 
عریان- قدم یک پا- از مربیان کهنه‌کار کشتی فرنگی کشورمان ۱۳- بازیکن سابق تیم ملی 
فوتبال برزیل- چهارتایش می‌شود یکی- طایفه‌ای در غرب کشورمان- سمت بیهوده ۱۴- 
بازیکن سابق و سرشناس لیورپول- هافبک خارجی و سابق تیم‌های استقلال و سپاهان 

۱۵- سرپرست- باشگاه مارادونا در فوتبال آرژانتین
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